PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

SEDE: Av. João Pessoa, 129 – Centro – Vitória da Conquista – Bahia – CEP: 45.000-480 – Fone: (77) 3427-4947 / E-mail: projovemurbano_vca@hotmail.com
MEC / SECADI / PROJOVEM URBANO – INSTITUÍDO CONFORME RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 60 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2011.

1

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 EDITAL Nº 008/2013

Correção de nomes e números de documentos, código de
área/função na inscrição dos candidatos da Seleção Pública

Simplificada de Pessoal para execução do Projovem Urbano nos
Núcleos da Rede Municipal de Ensino de Vitória da Conquista.

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n° 2704/2013, corrige nomes e
números de documentos, código de área/função na inscrição dos candidatos da Seleção Pública
Simplificada de Pessoal para execução do Projovem Urbano nos Núcleos da Rede Municipal de Ensino de
Vitória da Conquista, Edital 008/2013 SMED/PJU, circunscrito às condições especificadas neste Edital, a

fim de prover o quadro de pessoal técnico e pedagógico, para execução do Programa Nacional de Inclusão
de Jovens na modalidade do PROJOVEM URBANO em Vitória da Conquista - BA.

 Inscrição 013 - ISABEL LIMA VIANA – SOLICITA A CORREÇÃO DA OPÇÃO/ FUNÇÃO

Onde lê 013 – lê se 009

 Inscrição 028 – CAMILA FERNANDA ROCHA SOAREA – SOLICITA A CORREÇÃO DO NOME E DO RG

Onde lê se CAMILA FERNANDES ROCHA SOARES  leia-se CAMILA FERNANDA ROCHA  SOARES.

Onde lê se 13.904.534-67  leia-se 13.904.554-67.

 Inscrição 065 – ADENILDE SANTOS RIBAS DE MELO – SOLICITA A CORREÇÃO DO NOME

Onde lê se ADENILDE SANTOS RIBAS  leia-se  ADEMILDE SANTOS RIBAS DE MELO.

 Inscrição 102 – KADIJA DE ANDRADE SILVA – SOLICITA A CORREÇÃO DO CÓDIGO FUNÇÃO.

A candidata não marcou o código / função na ficha de inscrição. Houve uma marcação indevida do código na

homologação da inscrição.

 Inscrição 117 – TALITTA TORRES BONFIM – SOLICITA A CORREÇÃO DO CÓDIGO FUNÇÃO.

A candidata marcou na ficha de inscrição o código 006, conforme foi publicado, mas juntamente com o

código a descrição da função. No entanto para o preenchimento das homologações foi levado em

consideração o código.

Vitória da Conquista BA, 05 de setembro de 2013.

       Ana Carla de Souza Ferraz                                        Janaína Valéria Alves de Brito

       Mat. 10.15693-3                                                        Mat. 10.6429-8

                         Nairan Prado Rodrigues Santiago                              Helena Carmem Soares Oliveira

                               Mat. 10.6322-7             Mat. 01258-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

SEDE: Av. João Pessoa, 129 – Centro – Vitória da Conquista – Bahia – CEP: 45.000-480 – Fone: (77) 3427-4947 / E-mail: projovemurbano_vca@hotmail.com
MEC / SECADI / PROJOVEM URBANO – INSTITUÍDO CONFORME RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 60 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2011.

2